
ZARZĄDZENIE NR ZSSA 021.5.2025.2026 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Sportowo-Artystycznego w Radlinie z dnia 11 

września 2025 r. w sprawie wprowadzenia dodatkowych, wolnych od zajęć 

dydaktyczno - wychowawczych, dni w Sportowej Szkole Podstawowej Nr 2 im. 

KEN  w Radlinie. Na podstawie art.68 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - 

Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz.U. z 2025r. poz.1043) oraz 5 rozporządzenia 

MEN z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 

2023 poz. 1211 ze zmianami) Zarządzam, co następuje: 

1. Po uzgodnieniu z Radą Pedagogiczną, Radą Rodziców i Samorządem 

Uczniowskim ustala się następujące dni wolne od zajęć dydaktyczno - 

wychowawczych w Sportowej Szkole Podstawowej Nr 2 im. KEN w Radlinie, 

bez obowiązku odpracowania w soboty: 

10.11.2025r. - poniedziałek przed Narodowym Świętem Niepodległości 

2.01.2026 r. - piątek po Nowym Roku 

5.01.2026 r. - poniedziałek przed Świętem Trzech Króli 

11.05.-13.05.2026r  - egzamin ósmoklasisty 

14.05. i 15.05.2026r. - czwartek i piątek po egzaminie ósmoklasisty 

2. Szkoła w wyżej wymienionych dniach zapewnia uczniom zajęcia opiekuńcze 

w godzinach od 6.30 do 16.30. w związku z tym zobowiązuję wychowawców 

do poinformowania uczniów i ich rodziców do dnia 30 września 2025 roku o 

ustalonych terminach dni wolnych oraz o możliwości udziału uczniów w 

zajęciach opiekuńczych organizowanych w tych dniach. Potrzebę zapewnienia 

dzieciom opieki rodzice zgłaszają wychowawcom klas 5 dni przed planowanym 

dniem wolnym. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Lucyna Weber/pieczęć i podpis dyrektora/ 


